

Estado de resultados integral

	feb-21	feb-20	Variación	% H
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	78,192	77,807	386	0.50%
COSTO DE VENTAS Y OPERACIÓN	(63,990)	(67,839)	(3,849)	-5.67%
RESULTADO BRUTO	14,202	9,968	(4,235)	42.48%
GASTOS DE ADMINISTRACIÓN Y OPERACIÓN	(3,795)	(4,613)	(818)	-17.73%
EBITDA	13,100	8,586	(4,514)	52.57%
RESULTADO OPERATIVO	10,408	5,355	(5,053)	94.35%
INGRESOS FINANCIEROS	110	174	(64)	-36.91%
GASTOS FINANCIEROS	(1,332)	(2,334)	(1,002)	-42.91%
OTROS INGRESOS NO OPERACIONALES	60	214	(154)	-71.97%
OTROS GASTOS NO OPERACIONALES	(583)	(2,228)	(1,645)	-73.82%
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS	8,661	1,180	7,481	633.78%
IMPUESTO A LAS GANANCIAS CORRIENTES	(2,898)	(946)	1,952	206.43%
RESULTADO INTEGRAL DEL PERIODO	5,763	235	5,529	2355.84%



LUZ MARIA PELAÉZ VILLEGAS
Primer Suplente del Presidente



GLEYDIS CLEMENCIA HURTADO
Contadora Pública TP 69995-T